
東田橋他2橋補修工事工 事 名１．

東田橋（京都市左京区浄土寺東田町他地内）工 事 場 所２．

令和７年１２月中旬 ～ 令和８年３月上旬
作業時間：午前９時 ～ 午後５時
※日曜日・祝日は原則、工事は実施いたしません。
※作業内容の変更や天候の影響により、工事期間や作業時間がずれる
場合があります。

工 事 期 間３．

施工期間中(令和７年１２月中旬～令和８年３月上旬)は、
東田橋の通行はできません。
なお、通行止めの期間については、予告看板等によりお知らせします。

交 通 規 制４.

６. 現場写真位置図５．

連絡先７．

TEL：075-351-0928
携帯：080-8893-8474

嶋本(現場代理人)株式会社古瀬組請 負 者

TEL：075-222-3561中平(主担当)、麻生京都市建設局
橋りょう健全推進課

発注 者

地域住民の皆様へ
京都市建設局土木管理部
橋りょう健全推進課

令和７年１１月

東田橋の補修工事のお知らせ
日ごろは、本市建設行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、橋の傷んでいる部分を補修する工事を実施しますので、お知らせします。
工事の際は、交通規制や騒音・振動により、ご迷惑をお掛けする場合がありますので、何

卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

京都市では、橋の歴史や補修取組、有名な橋を紹介した冊子「京の橋しるべ」と、
道路や公園などの損傷箇所を投稿するアプリ「みっけ隊」を配信しています。

京の橋しるべ みっけ隊 募集中

(みやこ)

検 索 検 索

 

詳しくは
Webで！

このお知らせチラシは京都市のホームページでもご覧いただけます。
※工事が完了した場合、情報は削除されます。

詳しくは

Webで！
京都市 橋 工事

検 索

これからも橋を長く使えるよう

傷んでいる箇所を補修します！

東田橋


